<i>Lc 22,1 — 23, 53</i> Appropinquabat dies festus azymorum	327	<i>Io 13, 16-32</i> Amen dico vobis non est servus maior	322
<i>Lc 24, 13-35</i> Duo ex discipulis Iesu ibant ipsa die in castellum	425	<i>Io 14, 1-13</i> Non turbetur cor vestrum	794
<i>Lc 24, 36-47</i> Pax vobis ego sum nolite timere	432	<i>Io 14, 15-21</i> Si diligitis me mandata mea servate	495
<i>Io 1, 1-14</i> In principio erat verbum	49	<i>Io 14, 23-31</i> Si quis diligit me sermonem meum servabit	501
<i>Io 1, 19-28</i> Miserunt Iudaei ab Ierosolymis	10	<i>Io 15, 1-7</i> Ego sum vitis vera	1149
<i>Io 1, 35-51</i> Stabat Ioannes et ex discipulis	1135	<i>Io 15, 12-16</i> Hoc est praeceptum meum	1154
<i>Io 2, 1-11</i> Nuptiae factae sunt in Cana Galilaeae	80	<i>Io 15, 18-25</i> Haec mando vobis ut diligatis	1184
<i>Io 2, 13-25</i> Prope erat Pascha Iudeorum	239	<i>Io 15, 26 — 16, 4</i> Cum venerit Paraclitus quem ego mittam	485
<i>Io 3, 1-15</i> Erat homo ex Pharisaeis Nicodemus	801	<i>Io 15, 26 — 16, 4</i> Cum venerit Paraclitus quem ego mittam	643
<i>Io 3, 16-21</i> Sic Deus dilexit mundum	507	<i>Io 16, 16-22</i> Modicum et iam non videbitis me	464
<i>Io 4, 46-53</i> Erat quidam regulus	626	<i>Io 16, 23-30</i> Amen amen dico vobis si quid petieritis	472
<i>Io 4, 5-42</i> Venit Iesus in civitatem Samariae	224	<i>Io 16, 5-14</i> Vado ad eum qui me misit	468
<i>Io 5, 1-15</i> Erat dies festus Iudeorum	149	<i>Io 17, 1-11</i> Sublevatis Iesus oculis in caelum	476
<i>Io 5, 21-24</i> Sicut enim Pater	1289	<i>Io 18, 1 — 19, 42</i> Egressus est Iesus cum discipulis suis trans torrentem Cedron	341
<i>Io 6, 1-14</i> Abiit Iesus trans mare Galilaeae	234	<i>Io 20, 11-18</i> Maria stabat ad monumentum foris plorans	443
<i>Io 6, 44-52</i> Nemo potest venire ad me	1276	<i>Io 20, 24-29</i> Thomas unus ex duodecim	665
<i>Io 6, 44-52</i> Nemo potest venire ad me	515	<i>Io 20,1-9</i> Una sabbati Maria Magdalene	452
<i>Io 6, 51-55</i> Ego sum panis vivus	1288	<i>Io 20,19-31</i> Cum esset sero die illa una sabbatorum	456
<i>Io 7, 1-13</i> Ambulabat Iesus in Galilaeam	280	<i>Io 21, 1-14</i> Manifestavit se iterum Iesus	438
<i>Io 7, 14-31</i> Iam die festo mediante	244	<i>Io 21, 15-19</i> Simon Ioannis diligitis me plus his	875
<i>Io 7, 32-39</i> Adhuc modicum tempus vobiscum sum	275	<i>Io 21, 19-24</i> Dixit Iesus Petro: Sequere me	678
<i>Io 7, 43-56</i> Dissensio facta est in turba	300	<i>Gal 5, 25 – 6, 2</i> Si spiritu vivimus	1315
<i>Io 8, 1-11</i> Perrexit Iesus in montem Olivetti et diluculo iterum	229	<i>Eph 2, 19-22</i> Iam non estis hospites	1152
<i>Io 8, 12-20</i> Ego sum lux mundi	265	<i>Eph 4, 7-13</i> Uniquique vestrum data est gratia	1148
<i>Io 8, 21-29</i> Ego vado et quaeritis me	169	<i>2Tim 2, 8-10</i> Memor esto Dominum nostrum Iesum Christum	1163
<i>Io 8, 46-59</i> Quis ex vobis arguet me de peccato	270	<i>Hbr 5, 1-6</i> Omnis namque pontifex	1197
<i>Io 9, 1-38</i> Praeteriens Iesus vidit hominem caecum	250	<i>Hbr 7, 23-27</i> Plures facti sunt sacerdotes	1201
<i>Io 10, 1-10</i> Amen amen dico vobis qui non intrat	511	<i>Hbr 11, 33-39</i> Sancti per fidem vicerunt	1171
<i>Io 10, 11-16</i> Ego sum pastor bonus	460	<i>Apc 21, 2-5a</i> Vidi civitatem sanctam	1219
<i>Io 10, 22-38</i> Facta sunt Encaenia	285		
<i>Io 11, 1-45</i> Erat quidam languens Lazarus	260		
<i>Io 11, 21-27</i> Dixit Martha ad Iesum	1287		
<i>Io 11, 47-54</i> Collegerunt pontifices et pharisaei	295		
<i>Io 12,31-36</i> Nunc iudicium est mundi	1029		
<i>Io 13, 1-15</i> Ante diem festum Paschae	332		

Introitus

<i>Int</i> Benedicta sit sancta Trinitas	1325	<i>Int</i> Misereris omnium Domine et nihil odisti <Or>	1313
--	------	---	------

Gradualia

Gr Converterre Domine aliquantulum 1316

Offertoria

Off Miserere mei Domine secundum 1317

Communiones

Com Dico vobis gaudium est 1319

Varia

<i>Var</i> Actiones nostras quaesumus Domine aspirando praeveni 423	<i>Var</i> Hic est enim Calix Sanguinis mei 402
<i>Var</i> Benedicite sacerdotes Domini Dominum 421	<i>Var</i> Hoc est enim Corpus meum 401
<i>Var</i> Communicantes et diem sacratissimum 334	<i>Var</i> Intra quorum nos consortium 948
<i>Var</i> Communicantes et diem sacratissimum celebrantes 380	<i>Var</i> Ite missa est 418
<i>Var</i> Communicantes et diem sacratissimum celebrantes 482	<i>Var</i> Libera nos quaesumus Domine ab omnibus malis 410
<i>Var</i> Communicantes et diem sacratissimum Pentecostes 497	<i>Var</i> Memento Domine famulorum famularumque tuarum N. et omnium circumstantium 397
<i>Var</i> Communicantes et diem sacratissimum Pentecostes 503	<i>Var</i> Memento etiam Domine famulorum famularumque tuarum 406
<i>Var</i> Communicantes et memoriam venerantes 398	<i>Var</i> Meritis et intercessionibus istorum et omnium sanctorum 420
<i>Var</i> Communicantes et noctem sacratissimam 374	<i>Var</i> Nobis quoque peccatoribus famulis tuis 407
<i>Var</i> Corpus 417	<i>Var</i> Oremus dilectissimi nobis Deum Patrem omnipotentem ut cunctis mundum purget 352
<i>Var</i> Corpus Domini nostri Iesu Christi custodiat 416	<i>Var</i> Oremus dilectissimi nobis pro ecclesia sancta Dei 342
<i>Var</i> Deus qui tribus pueris mitigasti flammam 422	<i>Var</i> Oremus et pro beatissimo papa nostro 344
<i>Var</i> Domine Iesu Christe Filii Dei vivi 415	<i>Var</i> Oremus et pro catechumenis nostris 350
<i>Var</i> Domine Iesu Christe qui dixisti Apostolis tuis 413	<i>Var</i> Oremus et pro hereticis et schismaticis 354
<i>Var</i> Fiat commixtio et consecratio corporis et sanguinis 412	<i>Var</i> Oremus et pro Christianissimo imperatore nostro 348
<i>Var</i> Haec quotiescumque feceritis 402	<i>Var</i> Oremus et pro omnibus episcopis presbyteris diaconibus 346
<i>Var</i> Hanc igitur oblationem servitutis 375	<i>Var</i> Oremus et pro paganis ut Deus omnipotens auferat iniquitatem 358
<i>Var</i> Hanc igitur oblationem servitutis 381	<i>Var</i> Oremus et pro perfidis Iudeis ut Deus et Dominus noster auferat 356
<i>Var</i> Hanc igitur oblationem servitutis 399	<i>Var</i> Oremus. Praecepti salutaribus moniti 409
<i>Var</i> Hanc igitur oblationem servitutis nostrae 335	<i>Var</i> Pater noster qui es in caelis 409
<i>Var</i> Hanc igitur oblationem servitutis nostrae 498	<i>Var</i> Per ipsum et cum ipso et in ipso 408
<i>Var</i> Hanc igitur oblationem servitutis nostrae 504	<i>Var</i> Per omnia saecula saeculorum 411
	<i>Var</i> Per quem haec omnia Domine semper bona creas 408

<i>Var</i> Perceptio corporis tui Domine Iesu Christe quam indignus	414	<i>Var</i> Supplices te rogamus omnipotens Deus iube haec	405
<i>Var</i> Placeat tibi sancta Trinitas	419	<i>Var</i> Supra quae propitio ac sereno vultu respicere digneris	404
<i>Var</i> Quam oblationem Tu Deus in omnibus	400	<i>Var</i> Te igitur clementissime Pater	396
<i>Var</i> Qui pridie quam pateretur accepit panem	401	<i>Var</i> Unde et memores Domine nos servi tui	403
<i>Var</i> Qui pridie quam pro nostra omniumque salute	336	<i>Var</i> Vere dignum et iustum est aequum et salutare nos tibi	307
<i>Var</i> Simili modo postquam cenatum est accipiens	402		

Literatúra

- ANTOLELLI, N. (ed.): *Vetus missale Romanum monasticum Lateranense*. Reimpressio editionis Romae anno 1752 publici iuris factae introductione aucta curantibus Anthony Ward et Cuthbert Johnson (ed.). Centro Liturgico Vincenziano, Roma 1998.
- JOHNSON, C. – WARD, A. (edd.): *Missale Romanum anno 1962 promulgatum*, reimpressio introductione aucta. CLV-edizioni Liturgiche, Roma 1994 (= Instrumenta Liturgica Quarreriensia: Supplementa 2).
- SHIN-HO CHANG (GIOVANNI BOSCO) (ed.): *Vetus missale Romanum monasticum Lateranense*. Libreria editrice Vaticana, Città del Vaticano 2002.
- WARD, A. – JOHNSON, C. (ed.): *Missalis Romani editio princeps Mediolani anno 1474 prelis mandata*. Centro Liturgico Vincenziano, Roma 1996.
- WEBER, R. (ed.): *Biblia sacra iuxta vulgatam versionem — Deutsche Bibelgesellschaft, Stuttgart 1994*